EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 055/2022
Processo nº 202203000327634

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 055/2022, que tem por
objeto contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de assistência técnica, su-
porte técnico, manutenção preditiva, preventiva e corretiva e monitoramento em data center em contêi-
ner de 40m², localizado no Fórum Cível Heitor Moraes Fleury, com fornecimento de insumos, materiais,
ferramentas e mão de obra necessários à execução dos serviços, da seguinte forma:

Empresa vencedora

- GREEN4T SOLUÇÕES TI S.A. Lote Único

Valor Total: R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

Bárbara Svetlana Nogueira AntinarelliBárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3598 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 23/11/2022 Publicação: quinta-feira, 24/11/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 26 de 288